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GÜNDEM 

1- 2023 yılı kaliteye yönelik çalışmaların değerlendirmesi. 

2- Dilek ve Temenniler 

KARARLAR 

1- 23.01.2024 Salı günü saat 15:00’de Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Dr.Öğr.Üyesi 

Haşim KAFALI başkanlığında yapılan Birim Kalite Komisyonu üyelerinin katıldığı toplantıda, 

katılımcılara  kaliteye yönelik fikirleri sorulmuş ve söz verilmiştir. 

Dr.Öğr.Üyesi Haşim KAFALI; Birim Kalite Komisyonu her üç yılda bir yenileniyor. Kalite 1 

kişi ile değil tüm çalışanlarla oluyor. Kalite ile ilgili planlarımızın çıktıları olması gerekiyor 

kalite ile ilgili bölümdeki arkadaşlarımızda bilgi vermemiz gerekir. Geçen dönemde sertifika 

programları yaptık ekine yoklama listesini de ekledik. Bölümlerimizi okulumuzu geliştirmeyi 

amaçlıyoruz. Az şey yapalım öz yapalım. Örneğin anket programları yapabiliriz. Düzenli 

aralıklarla Birim Kalite toplantısı yapalım, akademik ve idari personellerle toplantılar yapalım. 

II Dönemde yapacağımız toplantıda 1 Akademik ve 1 İdari personelimizin de katılımıyla bir 

toplantı yapabiliriz. 

Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN; Geçen yıl Birim İçi Değerlendirme raporu hazırladık. Bazı verileri 

sistemde alarak, Kalite adına yapılan şeyleri kanıtlayarak hazırladık. Bu yıl 2023 yılı için Birim 

İç Değerlendirme raporu hazırlanması gerekmektedir Ocak ayı sonuna kadar tamamlanması 

gerekmektedir. Bu nedenle rapor hazırlanırken Görseller yetmeyecek belgelenmesi 

gerekmektedir. Örneğin Anketler, ölçme değerlendirme olabilir. Mesela Müdür Öğrenci 

görüşmelerini rapor halinde sunduk. 

Dr.Öğr.Üyesi Haşim KAFALI; Her şeyin kayıt altında olması gerekmektedir. 

Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN; Her yıl en az 4 toplantı yapmamız gerekmektedir. 2024 yılı 

hedeflerinin belirlenmesi gerekiyor. Örnek Erasmus eğitimi, DGS, KPSS, Katı Atık olabilir. 

Dr.Öğr.Üyesi Haşim KAFALI; Kalite sürecine Birim Kalite Temsilcileri dışında 

bölümlerimizdeki diğer hocalarımızın da katılımını sağlayabiliriz. Katılımınız için teşekkür 

ederim, dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dr.Öğretim Üyesi Haşim KAFALI 

Yüksekokul Müdürü 

 

 

 

 

 Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN          Öğr.Gör.Erkan TURHAN 

          Müdür Yardımcısı                           Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

 

 

 

 

 

Öğr.Gör.Halil SEMERCİOĞLU    Öğr.Gör.Didem EREK 

    Ulaştırma Hizmetleri Bölümü                   Muhasebe ve Vergi Bölümü

  

 

 

 

    Öğr.Gör.Didem EREK     Teslime Şenel YİĞİT 

  Dış Ticaret Bölümü        Yüksekokul Sekreteri 

  

 

 


